Régulateur de débit proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/3  Edition: 20 38  2.6-638 F
Régulateur de débit proportionnel à clapet à
2-voies en cartouche​
◆◆ pilotéee
◆◆ Qmax = 35 l/min
◆◆ QN max = 25 l/min
◆◆ pmax = 350 bar

ture sont zingués-nickelés
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Type de cartouche à visser 7⁄8�“-14 UNF
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage MD = 60 Nm Cartouche à visser
MD = 5 Nm ecrou moleté
MD = 5,5 Nm HZ
MD = 9,5 Nm HB0
COMMANDE MANUELLE DE SECOURS  ​
Vis de fermeture (HB0), pas d'actionnement possible.
En option: HZ (tirant)
Attention!  La commande manuelle de secours HZ ne peut pas être
montée ultérieurement.
CODIFICATION  ​
 Q S P PU10 - 25 -  /   -   #
Régulateur de débit
Normalement fermée
Proportionnel
Cartouche à visser 7/8“ - 14 UNF
Plage de débit volumétrique nominal QN  25 l/min
Tension nominale UN  12 VDC G12
  24 VDC G24
  sans bobine X5
Bobine à insérer Boîtier métallique rond  V
 Boîtier métallique carré  N
Exécution de raccordement Connecteur à fiche EN 175301-803/ISO 4400 D
 Connecteur à fiche AMP Junior-Timer J
 Connecteur Deutsch DT04-2P  G
Matière des joints NBR
 FKM (Viton)  D1
Commande manuelle sans    HB0
de secours avec    HZ
Indice de changement (modifié par l’usine)
2.6-638
Régulateur de débit proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  3/3  Edition: 20 38  2.6-638 F
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
10 206.2...
260.5...
V.E37 / 19 x 50
N.S35 / 19 x 50
12 154.2700 Ecrou moleté
15 239.2033 Vis de fermeture (avec joint d’étanchéité)
17 160.2187 O-ring ID 18,72 x 2,62 (NBR)
50 160.2188
160.8188
O-ring ID 18,77 x 1,78 (NBR)
O-ring ID 18,77 x 1,78 (FKM)
60 160.2140
160.8140
O-ring ID 14,00 x 1,78 (NBR)
O-ring ID 14,00 x 1,78 (FKM)
70 160.2120
160.8124
O-ring ID 12,42 x 1,78 (NBR)
O-ring ID 12,42 x 1,78 (FKM)
80 049.8177 Bague d'appui PTSM rd 12,4 x 15,3 x 1,4
90 049.8166 Bague d'appui PTSM rd 10,8 x 13,7 x 1,4
NORMES  ​
Logement de cartouche Norme Wandfluh
Electro-aimants DIN VDE 0580
Exécution de raccordement D EN 175301 – 803
Protection EN 60 529
Filtration recommandée ISO 4406
Wandfluh AG  Postfach  CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72  Fax +41 33 672 72 12  sales@wandfluh.com
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE  ​
Dessin de logement selon UNF
​
 7/8"-14 UNF-2B
(2)
(3)
​ ​
Attention! Vue détaillée du logement et des outils de logement voir
feuille 2.13-1058
DONNEES DE PUISSANCE  ​
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
Q = f (I) Courbe débit volumétrique signal
Mesurées à p = 150 bar
K4246
Q [l/min]
I [%]50 60 70 80 904030200 10 100
40